附件五：
竞租承诺书
本人（单位）自愿参加              组织的招租活动，招租标的位于         物业，本人（单位）                      已知悉该房产性质，现就有关事宜承诺如下：
一、本人（单位）已阅读并理解竞租规则，承诺遵守招租人制定的规则；并保证竞租到该标的物后用于            ;本人（单位）已与政府有关部门沟通到位，能够办理到经营项目的许可并取得营业执照等证照。
二、本人（单位）保证所提交的材料真实、有效、合法，不存在虚假伪造情况。
三、本人（单位）保证公平参加竞租活动，在竞租活动中不违反公平竞争的原则（包括但不限于：与其他竞租人串通，向招租人或者评标小组成员行贿，以他人名义竞租和其他弄虚作假的行为）。
四、本人（单位）承诺，已前往该物业实地查看并对该房物业的相关信息已全面熟悉并不存在任何异议，同意并承认招租人告知的有关房产竞租信息、规则和租赁合同条款等要求，按时缴纳租金。
[bookmark: _GoBack]五、本人（单位）同意按规定向招租人缴纳竞租保证金人民币3853486元整（叁佰捌拾伍万叁仟肆佰捌拾陆圆整）。如违反上述承诺，招租人可不退还所交竞租保证金。
竞租人（单位）（签章）：
身份证号（个人）：
年  月   日